
UCHWAŁA NR XII/70/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Suchowola

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309) i art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 967, 2245, z 2019 r. poz. 730, 1287), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/260/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Suchowola § 9 ust. 1 i 2 otrzymują 
następujące brzmienie:

„1. Dodatki funkcyjne z pozostałych tytułów, wymienionych w rozporządzeniu ustala się
w wysokości:

1) wychowawcy klasy – 300 zł;

2) opiekuna stażu – 100 zł;

3) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – 300 zł.

2. Nauczycielom, którym powierzono funkcje doradcy metodycznego, nauczyciela konsultanta, 
przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 2% otrzymanego przez nauczyciela wynagrodzenia 
zasadniczego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

Id: 64DBB95B-71BA-4A21-B36C-76577C4D7411. Podpisany Strona 1




